
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: GRADSKA UPRAVA ZA GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE I INVESTICIJE Poreski identifikacioni broj (PIB): 109804482

Adresa: STEVANA BRANOVAČKOG BR. 3

Mesto: NOVI SAD NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21101 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Višnja Tomić Telefon: +381 214889100

Elektronska pošta: visnja.tomic@ugzins.rs Faks: +381 214889342

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.ugzins.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Opremanje pojedinačnih lokaliteta na teritoriji Grada Novog Sada - 
Infrastrukturno opremanje

Referentni broj: 0207

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45233120 - Radovi na izgradnji puteva Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Opremanje pojedinačnih lokaliteta na teritoriji Grada Novog Sada - Infrastrukturno opremanje

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 25.05.2022

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0017934

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Podaci o ovlašćenim licima i postupku 
otvaranja

Umesto:
Otvaranje ponuda izvršiće se javno. 
Predstavnici ponuđača mogu učestvovati u 
postupku otvaranja ponuda ako pre početka 
otvaranja ponuda, Komisiji za javnu nabavku 
dostave punomoćja, na osnovu kojih će 
dokazati
ovlašćenje za učešće u postupku javnog 
otvaranja ponuda.

Glasi:
Otvaranje ponuda izvršiće se javno. 
Predstavnici ponuđača mogu učestvovati u 
postupku otvaranja ponuda ako pre početka 
otvaranja ponuda, Komisiji za javnu nabavku 
dostave punomoćja, na osnovu kojih će 
dokazati ovlašćenje za učešće u postupku 
javnog otvaranja ponuda.

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 30.05.2022
Lokalno vreme: 09:00:00

Glasi:
Datum: 08.06.2022
Lokalno vreme: 09:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 30.05.2022
Lokalno vreme: 09:00:00

Glasi:
Datum: 08.06.2022
Lokalno vreme: 09:00:00



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
1. Na osnovu odgovora na pitanja objavljenih dana 25.05.2022.godine Naručilac će izvršiti izmenu konkursne dokumentacije u 

delu Kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta I to:
1.1. Uslov u tački 2, deo 3.2. Tehnicka lica ili tela –izvođenje radova MENJA SE I GLASI:
“ 2. Minimum 1 (jedan) GRAĐEVINSKI TEHNIČAR, smer niskogradnje, koji mora biti zaposlen na neodređeno vreme ili određeno 

vreme ili angažovan za obavljanje privremenih i povremenih poslova ili anažovan po ugovoru o delu ili dopunskom radu kod ponuđača ili 
učensika u zajedničkoj ponudi ili podizvođača

Napomena: Prilikom popunjavanja podataka u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta u Opisu 
koje privredni subjekt navodi za odgovornog građevinskog tehničara potrebno je navesti ime i prezime  građevinskog tehničara ,smer 
niskogradnje“

1.2. U delu 3.2. Tehnicka lica ili tela –izvođenje radova, deo „Način dokazivanja ispunjenosti kriterijume“ , za lice iz tačke 2. 
Uslova DODAJE SE DOKAZ , tako da tekst sada glasi:

„ Za lice iz tačke 2. potrebno je dostaviti sledeće:
- obrazac (M) prijava i odjava na osiguranje ili ugovor o obavljanju privremenih i povremenih poslova ili ugovor o delu ili 

ugovor o dopunskom radu, zavisno od načina angažovanja
- diplomu o završenom stepenu obrazovanja”

 2. Naručilac je načinio tehničku grešku prilikom objavljivanja konkursne dokumentacije za predmetnu javnu nabavku i iz tog 
razloga je izvršio sledeću izmenu:

2.1.  .U delu Kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta, deo 3.2. Tehnicka lica ili tela –izvođenje radova uslov u tački 1 
MENJA SE I GLASI:

“1. Minimum 1 (jedan) ODGOVORNI IZVOĐAČ RADOVA GRAĐEVINSKIH KONSTRUKCIJA I GRAĐEVINSKO – ZANATSKIH RADOVA 
NA OBJEKTIMA NISKOGRADNjE sa licencom broj 412 ili ODGOVORNI IZVOĐAČ RADOVA SAOBRAĆAJNICA sa licencom broj 415 ili 
ODGOVORNI IZVOĐAČ RADOVA DRUMSKIH SAOBRAĆAJNICA sa licencom 418 ili licencirani izvođač sa licencom oznake GI 04-03.1 ili 443M 
ili ODGOVORNI IZVOĐAČ RADOVA GRAĐEVINSKIH KONSTRUKCIJA I GRAĐEVINSKO-ZANATSKIH RADOVA NA OBJEKTIMA VISOKOGRADNjE, 
NISKOGRADNjE I HIDROGRADNjE sa licencom broj 410 ili licencirani izvođač sa licencom GI 04-01.1 ili 441M, koji mora da bude zaposlen 
na neodređeno vreme ili određeno vreme ili angažovan za obavljanje privremenih i povremenih poslova ili angažovan po ugovoru o delu 
ili o dopunskom radu kod ponuđača ili učesnika u zajedničkoj ponudi ili podizvođača 

Napomena:
Prilikom popunjavanja podataka u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta u Opisu koje privredni 

subjekt navodi za odgovornog izvođača radova / licenciranog inženjera potrebno je navesti: ime i prezime odgovornog izvođača radova/ 
licenciranog inženjera; broj licence”

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


